
平成 25 年 11 月１日 

 

  株 主 各 位         
                  長野県北佐久郡御代田町大字御代田 4106 番地 73 

                  ミ  ネ  ベ  ア  株  式  会  社 

                  代 表 取 締 役  貝  沼  由  久 

 
 

中 間 配 当 決 議 通 知 は が き 郵 送 廃 止 の お 知 ら せ 

 

拝啓 平素はご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社の中間配当に関する取締役会決議のお知らせにつきましては、昨年までは株

主の皆さまに「中間配当に関するお知らせ」と題した郵便はがきをお送りすることにより

行ってまいりましたが、本年より、同はがきの郵送を廃止させていただくことにいたしま

した。 

今後は、同はがきに代えて、当社ホームページ（http://www.minebea.co.jp/）の「投資家

情報」ページへの掲載にてご案内させていただきますので、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。 

敬 具 

 

 


